TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ -CTCP

CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 4

--------------------

Số :   05   CT/TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

-----***-----

Hà Nội, ngày 26 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

(Về việc: Thay đổi nhân sự )

KÍNH GỬI:   -  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

          -  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ:

- Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của bộ tài chính hướng dẫn

công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

- Nghị quyết số 03/TCT-HĐQT ngày 17/01/2022 Của Hội đồng quản trị

Tổng Công ty Sông Đà - CTCP.

- Quyết định số 16 QĐ/HĐQT ngày 24/01/2022 Của Hội đồng quản trị

Công ty CP Sông Đà 4.

Công ty CP Sông Đà 4 trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của

Công ty như sau:

1. Bổ nhiệm lại có thời hạn Ông : Nguyễn Tiến Dũng - Sinh năm 1979; Nghề

nghiệp: Kỹ sư xây dựng, hiện đang giữ chức vụ Thành viên Hội đồng quản trị

Công ty - Tổng giám đốc Công ty CP Sông Đà 4 giữ chức vụ: Tổng giám đốc

Công ty cổ phần Sông Đà 4.

2. Thời gian bổ nhiệm lại kể từ ngày 24/01/2022.

 Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:VP, PTCKT

rONc cONc ry
sONc DA-crcp

so, 03 /TCT-HDer

coNG HoA xA Her cHU Ncuie vET NAM
DO._Iru:Trr !g:_H4nh phri c

Hd N|i, ngdy y'fthdrg.l ndm 2022

QUYET
!q qdng ty CP S6ng Dir 4

NGHI
V/v: C6ng t6c c6n

HQI DONG QUAN TRI TONG CONG TY SONG DA.CTCP
Cin cri:

SdngDl
bQvnb6

t2}t\,cua HEeT T6ng c6ng ry S6ng Dd
y dinh phdn cdp quan ly c6ng thc t6 .-h,i.,

t2021 vd s5 2|BC_NDDV ngdy 30/t0t2021
cdng ff tai C6ng ty c6 phAn SOng Dit 4;
l202l cria T6ng gi6m cl6c T6ne c6ns ty S6ns
S6ng Dd 4 (kdm Bi6n bdn cuifO tf,Arn ainfr

- Van ban s6 202ITCT-NEDPV ngdy I gll1l202l ctia Nguoi dai dion phAn v6n nhdnusc tai T6ng c6ng ry S6ng Da bio.ao SCIC;
van ban so zzlglDTKDV-DT2 ngdy 03/1 212021 cria T6ng c6ng ty DAu tu vd kinhdoanh v5n nhd nudc:

021 ci:,a Npyg,^gldr-en phAn v6n crja T6ng
86o ciio s6 0I/TCT_TCNS ngdy t0/0 U202V

ri utin cria Truong Ban ki6m so6t T6ng lffli
qudn tri rdng cdng tv;

QUYET NGHI:

n S6ng Dd 4 nhu sau: D6ng y b6 nhiQm
trinh d6 chuy0n m6n: Ki su-Xay d\mg,
girim d6c C6ng W .6 phAn S6ng fja"q',

iao hAnrrdn cua T.6ng c6ng ty t4i C6ng tyqn eo dring quy dinfi .,i""pt ap l"a,;-A;ilC doanh_ng^hrep..
_

ila;*I:[f Si'T {": .i.^ Bdchric nrng cria rcr, Nguoi dai di€n
thuc nang,nhi ffi: fllX

tu"t Dd 4 vd .i*,att c6 ten nc, nen tr,.o

A*^,4

cdtve ry
SOISCO,i

H6 VIn

QUAN TRI

		2022-01-26T18:37:47+0700
	VƯƠNG ĐẮC HÙNG
	I am the author of this document